Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 040/2022

PREGÃO PRESENCIAL N.º 008/2022.

O Município de Santo Antônio do Leverger, através da sua Pregoeira Oficial, torna público o RESULTADO do PREGÃO
PRESENCIAL-SRP Nº 008/2022 Objeto:“ OREGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E/OU EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
CHA, CAFÉ, AÇUCAR, COPOS DESCARTAVEL, COADOR, GARRAFA TERMICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADE
DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE LEVERGER-MT, OBSERVADO
AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL E EM SEUS ANEXOS.

Na sessão pública realizada no dia às 09h00min. do dia 19 de maio de 2022. Nesta as empresas:

2 E COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA-ME   inscrita no CNPJ sob o n° 12.335.163/0001-04
Com valor total dos itens de R$  106.246,99 (cento e seis mil e duzentos e quarenta e seis reais e noventa e nove
 centavos).

A empresa CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTAÇÃO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA
inscrita no CNPJ sob o n° 37.200.096/0001-41  Com valor total dos itens R$ 7.077,92 (sete e setenta e sete reais e noventa
e dois  centavos).

A empresa AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI foi desclassificada nos itens
1,2,3,4,5,6,7,8 e 10,  por inconformidade com o instrumento convocatório no que se refere no capitulo VI na alínea "g".

Os Licitantes representantes das empresas abdicaram do  interesse de apresentar o recurso.

Santo Antônio do Leverger - MT, 20 maio   de 2021.

Lidiane Batista de Rezende

Pregoeira

Port. 037/GP/2021

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 95d9d280

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:29:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial